Composto dall’unità abitativa (appartamento bene 1) e dalla relativa pertinenza (garage bene 2) come già 

descritti: 

 prezzo base € 91.000,00 (Euro novantunomila/00); 

 offerta minima € 68.250,00 (Euro sessantottomiladuecentocinquanta/00); 

 cauzione 10% del prezzo offerto; 

 aumento minimo obbligatorio in caso di gara ex articolo 573 cpc € 1.800,00 (Euro milleottocento/00); 

B. PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

La vendita dei beni pignorati sopra descritti viene svolta, come detto, attraverso la modalità ASINCRONA 

ESCLUSIVAMENTE TELEMATICA, come disposto dal Sig. GE in sede di ordinanza di vendita. 

Ai fini della presentazione dell’offerta, pertanto, gli interessati devono obbligatoriamente predisporre e